Buna rağmen bazı müellifler onun Arapça yazan bir Yahudi olduğunu veyahut Yahudi bir bilim adamı olduğunu ifade ederlerse de eserlerinin yayınlanmasıyla hiç şüphesiz bu konu tamamen geçerliliğini yitirmiştir.

Taberî'nin tam olarak hangi tarihlerde doğduğu ve vefat ettiği konusunda kesin bir ifade birliği bulunmamaktadır. Muhtemelen 778-9 yıllarında doğmuştur. Mesela Brockelmann'a göre H. 192 (M. 808) tarihinde⁸, Meyerhof'a göre ise H. 193 (M. 809) yıllarında doğmuştur⁹. *Firdevsü'l-hikme* isimli eserinde geçen bir ifadeye göre onun daha erken tarihlerde doğmuş olduğu anlaşılır. Buradaki ifade şöyledir: "...*Babamla birlikte akşam namazını kılarken gökyüzünde büyük bir sütun şeklinde bir ateş gördüm. Bu hadiseden çok geçmeden sonra hükümdar ciddi sıkıntılar geçirdi ve topraklarının bir kısmını kaybetti...*" İbnü'l-Esir ve İbn Kesir gibi kaynaklar bu hadisenin Halife Mehdi zamanında H. 167 (M. 783-84) yılında ve Vindād Hürmüz Taberistan hükümdarı iken 167 (783-84) yılında meydana geldiğini ifade ederler¹⁰. Bu hadise açık bir şekilde gösteriyor ki söz konusu tarihte Rabbân hadiseyi hatırlayacak bir yaştadır. Bundan dolayı onun doğum tarihinin miladi 778-9 yılları civarında olduğu tahmin edilir.

Ayrıca Arap tıbbında çok yeni bir konu olarak bitkiler ve tedavide bitkilerin kullanılması konularını ihtiva eden hususi bölümler de eserde yer alır. Huneyn ibn İshak ve daha sonraki yüzyıllarda yaşamış olan İbn Cülcül ve Ali ibn Abbas el-Mecûsî gibi tabiplerin de işaret ettiği üzere, Ebu Bekir Râzî (H. 250-312/AD 865-925) ile başlayan İslam tıbbının orijinal hale gelmesi ve tercüme sürecinden orijinal eser verme sürecine geçme noktasında *Firdevsü'l-hikme* çok mühim bir yer tutmaktadır.

Geleneksel tıbbın yanı sıra modern tıbbın bütün bölümlerini ihtiva eden bu tıp ansiklopedisi telifinden hemen sonra tabipler arasında bir müracaat kitabı olmuştur.

357-377.
- Ibn 'Abū Usaybi'a, *Uyūn al-Anbā fī tabaqāt al-atibbā*, ed. Nizār Riza, Beirut 1965.
- Ibn Jarīr al-Ṭabarī, *Tārīh al-umam wa al-muluk*, ed. M. Abu al-Fadl Ibrahim, IX, Dar al-Savaydan, Beirut t.y.
- Ibn al-Nadīm, *Kitāb al-Fihrist* (completed 376/987), ed. Rizā Tajaddud, Tahrān 1971.
- Ibn Isfandiyār, *Tārīkh-i Tabaristān*, ed. and translation by E. G. Browne, Leiden 1905.
- Ibn Kathīr, *al-Bidāya wa al-Nihāya*, C. I, Cairo 1932.
- Ibn Khallikan, *Vafayāt al-'u'yān wa anbā u abnā al-zamān*, ed. Ihsan Abbas, C. IV, Beirut 1968.
- Jamāl al-Dīn al-Qiftī (d.

38-68.
- Meyerhof, Max, "On the Transmission of Greek and Indian Science to the Arabs," *Islamic Culture*, 11 (1937) s. 17-27.
- Mingana, A., "Remarks on Ṭabari's Semi-Official Defence of Islam," *Bulletin of the John Rylands Library*, IX/1 (1925), s. 236-240.
- Muhammad ash-Shahrazuri (d. 647/1250), *Tawarikh al-Hukama*, ms. no. 990 in Raghıb Pasha Library of Istanbul fol. 214B-215A.
- Muhammad b. Jarir al-Ṭabari, *Tāriḫ al-rusul wa al-mulūk*, ed. M. J. de Goeje, II, Leiden 1879-1901.
- Muhammed Ferid b. Abdirrezzak b. Muhammed, Muhammed Kürd Ali, Kunüz al-ajdād, Dār al-Fikr, Damascus 1984.